保護者の皆様

９・10 月の学納金のお知らせ

日頃より、本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、心よりお礼申し上げます。さて、９・10 月分の学納金

について、下記の通りお知らせいたします。10 月８日（水）が引き落とし日になりますので、よろしくお願いいた

します。

１年 ２年

・国語テスト          380 円

・算数テスト          390 円

・新繰り返し漢字ドリル     370 円

・漢字ばっちりノート      200 円

・漢字の確かめ          70 円

・新繰り返し計算ドリル     370 円

・計算ドリルノート       200 円

・書写ノート          340 円

・通知表ファイル         51 円

・手数料             10 円

 合計  2,381 円

・国語テスト        310 円

・算数テスト        320 円

・漢字ドリル        370 円

・漢字ノート        200 円

・漢字のテスト        70 円

・計算スキル        370 円

・書写ノート        350 円

・通知表ファイル       51 円

・九九カード        250 円

・ソフトサテンマント    380 円

・きらりんリストバンド   100 円

・手数料           10 円

・1 学期の繰越金      －80 円

 合計  2,701 円

３年 ４年

・国語テスト          330 円

・算数テスト          330 円

・くり返し漢字ドリル      370 円

・くり返し漢字ドリルノート   200 円

・漢字たしかめテスト       70 円

・くり返し計算ドリル      370 円

・くり返し計算ドリルノート   200 円

・社会科テスト         330 円

・理科テスト          330 円

・図工ステンシルローラーセット  325 円

・図工陶芸セット        147 円

・通知表ファイル         51 円

・置き勉ファイルボックス    636 円

・手数料             10 円

・１学期の繰越金        －10 円

１学期在籍児童・合計 3,689 円

２学期転入児童・合計 3,699 円

・漢字ドリル        370 円

・漢字ドリルノート     200 円

・漢字たしかめテスト     70 円

・計算ドリル        370 円

・計算ドリルノート     200 円

・国語テスト        320 円

・算数テスト        320 円

・理科テスト        320 円

・社会テスト        330 円

・瀬田スポ表現演技 T シャツ 536 円

・瀬田スポ表現演技ハチマキ 190 円

・瀬田スポ表現演技太鼓   770 円

・通知表ファイル       51 円

・手数料           10 円

合計 4,057 円

令和７年 9 月 30 日

多 摩 川 の 学 び 舎

世田谷区立瀬田小学校

校 長  日 高  玲 子

５年 ６年

・漢字ドリル          370 円

・計算ドリル          370 円

・漢字のたしかめ         70 円

・計算らくらくノート      200 円

・国語テスト          320 円

・算数テスト          320 円

・理科テスト          320 円

・社会テスト          320 円

・通知表ファイル         51 円

・瀬田スポ表現演技フラッグ   360 円

・瀬田スポ表現演技 T シャツ   780 円

・家庭科実習費(じゃがいも)    89 円

・手数料               10 円

合計 3,580 円

・団体乗車券        150 円

・通知表ファイル       51 円

・1 学期調理実習代金     153 円

・計算スキル        380 円

・漢字スキル        380 円

・漢字スキルノート     180 円

・国語テスト        320 円

・社会テスト        320 円

・理科テスト        320 円

・算数テスト        320 円

・手数料            10 円

合計 2,584 円

そよかぜ ※個別で教材を購入された方は別途お知らせいたします。

学 年 内 訳 合 計

１ ・通知表ファイル  51 円 ・はんがセット  325 円  ・整理箱   630 円

・生活ボード   760 円 ・自由帳     190 円  ・クーピー  1000円

・連絡袋     290 円 ・連絡帳     190 円  ・名札     80 円

・クレパス       900 円 ・工作のり     120 円    ・マイネーム  140円

・工作マット   560 円 ・粘土、ケース   730円  ・国語ノート 190 円

・クリアホルダー 180 円 ・ボックス     439 円  ・算数ノート  190円

・算数セット   2220 円 ・歌はともだち   370円   ・紙粘土    270円

・スマートホルダー275 円 ・計算カード   350 円  ・ひらがな練 410 円

・かたち      450 円  ・とけい     500 円  ・算数ブロック 920 円

・算数Ａ     330 円 ・信楽焼      132円  ・Ｋクレイ   270円

・手数料         10 円  13,472 円

２ ・通知表ファイル  51 円 ・はんがセット   325円  ・信楽焼    132 円

・Ｋクレイ     270 円 ・手数料      10 円 788 円

３ ・通知表ファイル  51 円 ・はんがセット   325 円  ・信楽焼    132円

・Ｋクレイ     270 円 ・手数料       10 円 788 円

４ ・通知表ファイル  51 円  ・はんがセット   325 円  ・太鼓    770 円

・ハチマキ    190 円   ・T シャツ       536 円  ・信楽焼    132円

・Ｋクレイ    270 円  ・手数料       10 円 2,284円

５ ・通知表ファイル  51 円  ・はんがセット   325 円 ・漢字ドリル 450 円

・信楽焼     132 円   ・Ｋクレイ     270 円  ・手数料    10円 1,238円

以上